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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,207 m2,

RZĘDZINY

Cena 481 050 zł

Rzędziny k/Buka, gmina Dobra Szczecińska. Malowniczo położona działka o pow. 3207 m2 w kompleksie 24
działek otoczonych lasem. Wszystkie media tj. prąd, woda, gaz, kanalizacja w drodze dojazdowej w pobliżu
działek. Działka pod zabudowę jednorodzinną wolnostojącą lub jednorodzinną bliźniaczą. Suchy, piaszczysty teren
bez drzewostanu i nierówności otoczony ścianą lasu. Na jednej z sąsiednich działek wybudowano budynek w
zabudowie bliźniaczej. Doskonała lokalizacja na budowę domu rodzinnego dla osób ceniących sobie spokój i
kontakt z przyrodą. Działka objęta studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Dobra /Uchwała Nr.III/48/02 Rady Gminy w Dobrej z dnia 30 grudnia 2002 roku/. Zgodnie z ogólnymi zapisami w
Studium przedmiotowa działka położona jest w strefie predysponowanej do rozwoju funkcji mieszkaniowej
jednorodzinnej i rekreacyjnej /agroturystyki/. Obok opisanej działki znajduje się druga działka do sprzedaży o
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pow. 3210 m2 i można ten teren zakupić w całości .W przypadku zakupu obu działek istnieje możliwość znacznej
negocjacji ceny. Polecam.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422223 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 481 050,00 PLN

Cena za m2 150,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość RZĘDZINY Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 3 207,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa UTWARDZONA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Nr Licencji 141

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


